Ддминистрация
му н и ц и пал ь н о го об разо ва н и я

<Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

к Улмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

П.П.Кулрявчев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 ноября 202З года N9 791

с.Сюмси

О внесении изменения в состав Рабочей группы по вопросам соблюдения
трудовых прав и легализации доходов участников рынка труда в

Сюмсинском районе

Сюмсинский район Удмурт Респуб,,l и ки >с

f

В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального
образования <<Муниципального образования <Муничипальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики)) постановляет:

Внести в состав Рабочей группы по вопросам соблюдения трудовых
прав и лега,'Iизации доходов участников рынка труда в Сюмсинском районе,

утвержденный постановлением Администрации муниципального
образования кМуниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> от l2 сентября 2022 года
Nq 60l (Об утверждении Рабочей группы гlо вопросам соблюдения трудовых
прав и легализации доходов участников рынка труда в Сюмсинском районе)
следующие изменения:

l. Состав Рабочей группы по вопросам соблюдения трудовых прав

и легализации доходов участников рынка труда в Сюмсинском районе
изложить в новой редакции согласно при,lожению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на

официальном сайте муниципального образования <Муниципальный округ

\

W
*Ъ",-r;r/

Приложение
к постановлению Администрации

муниципа,rьного образования
<Муниципальный округ

Сюмсинский район Улмуртской
Республики

от 28 ноября 2023 ЛЬ 791

(УТВЕРЖДЁн
постановлением Администрации

N,Iуниципального образования
<Муниципапьный округ

Сюмсинский район
Улмуртской Республики>

от l2 сентября 2022 года Nl 60l

COCTAI]
рАБочЕЙ группы по вопросАм соБJlюдЕния трудовых прАв и

лЕгАлизАции доходов учАс,tни_коlt рынкл трудА в сlомсинском
рАионЕ

Семилит Н,В. заместитель главы Администрации муниципального
образования <Муничипа-чьный округ Сюмсинский
район Удмуртской Республики>, председатель
ком иссии;

Вараксина Е,Н. начальник Управления экономики Администрации
муниципального образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики>,
секретарь комиссии.

члены комиссии:

Гребенкина В.В. председатель райоttного объединения профсоюзных
организаций ( по согласованию);

руководитель Клиентской службы (на правах отлела)
в Сюмсинском райоr;е отделения фонда пенсионного
и социального страхования Российской Федерачии по
Улмуртской Республике (по согласованию);

начаJIьник филиала Казенного учреждения
Удмуртской Республики <Республиканский центр
занятости населения> < IleHTp занятости населения

Лобовикова Н.Н.

Логинова Е.В.

Бельтюков Щ.В.

Овчарук О.Г.

Пантюхина о.С.

Перекрестова В.С.

Сюмсинского района> (по согласованию);

начальник Отдела правовоЙ и кадровоЙ работы
Управления организационной работы Аппарата
Главы муниципального образования
кМуниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>, районного Совета
депутатов и Администраuии района;

начмьник Управления финансов Администрации
муниципмьного образования <Муниципальный округ
Сюмсинский район Улмуртской Республики));

главный редактор автономного учреждения
Удпrуртской Республики <Редакция газеты <Знамя>>

(по согласованию);

специалист l разряда Управления федеральной
налоговоЙ службы по УдмуртскоЙ Республике (по
согласован ию).